112, 113, 114, 117, 118, 121, 122, 123, 125, 126, 127, 128, 129,
'l30, 131, 133, 140, 143, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159,
160, 162, 163, 167, 168, 171, 173, 174, 179, 180, 181, 182, 183,
184, 185, 186, 187, 188, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196,

197, 198, 199 e 200) pelo Valor Total de: R$ 181.122,04
(cento oitenta e um mil e cento e vinte e dois reais e
quatro centavos). Vencedor: V N ASSISTÊNCIA TÉCNICA
ODONTOLOGICA E HOSPITALAR EIRELI ● EPP, CNPJ:
32.474.997/0001-08, itens: (005, 006, 007, 012, 016, 017,
028, 061, 062, 063, 064, 065, 066, 067, 068, 069, 070, 071, 072,
073, 074, 075, 076, 077, 078, 079, 080, 081, 082, 083, 084, 085,

[...]

086, 087, 088, 089, 090, 091, 092, 093, 094, 095, 096, 097, 098,
099, 100, 101, 102, 106, 107, 109, 111, 115, 116, 119, 120, 124,
132, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 141, 142, 144, 145, 146, 147,
148, 149, 150, 151, 161, 164, 165, 166, 169, 170, 172, 175, 176,

177, 178 e 201), pelo Valor Total de; R$ 180.512,54 (cento e
oitenta mil e quinhentos e doze reais e cinquenta e
quatro centavos).

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 95e3d22ab036d66421ded9a0383f23da

LEI NO 395/2022 - GB

INSTITUI A LEI "HAVILLA SOUSA” QUE DISPÕE SOBRE A
OBRIGATORIEDADE DA REALIZAÇÃO DE TREINAMENTOS

[...]

II, da Lei Eederal ns 8.666/93, tendo corno objeto a Contratação de empresa Para
Prestação de Serviços de Implantação do Balneário no Pio Mearim, no Povoado Monte
Castelo Zona Rural deste Munícipio, Contrato de Repasse ns 846977/2017/MTUR/CAIXA,
Contrato original global: RS 877.198,18 (Oitocentos e setenta e sete mil, cento e
noventa e oito reais e detolto centavos), objeto  e justificativa do Aditamento:
quantidade de 150 (cento e cinquenta) dias corrido. Valor do aditivo: o mesmo valor
do contrato inicialmenle contratado- Vigência: 24 de Junho de 2022, a 24 de Novembro
de 2022. SIGNATARIOS:

[...]

EMPRESA J B SOARES E CIA LTDA (CNPJ n«: 18.723,079/0001-44). OBJETO: fornecimento de
combustível destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura.
BASE LEGAL: Lci n9 8.666, de 21 dc Junho de 1993  e demais legislação aplicável. VALOR: RS
25.001,96 (vinte e cinco mil, um real e noventa e seis centavos) VIGÊNCIA; A presente
ordem de forneclmer^to terá vigência de 30 (trinta) dias a contar da data de sua assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.00 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE / 10.302.0356.2063
MANUTENÇÃO OE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PARA A REDE HOSPITALAR/ 3,3,90.30 -

[...]

57, II, da Lei Federal n« 8.666/93, tendo como objeto
Contratação de empresa para adequação de estrada vicinal neste Município de São
Raimundo do Doca Bezerra, conforme Contrato de Repasse n*
893420/2019/MAPA/CAIXA, Valor do Contrato original global: RS 962.320,25
(novecentos e sessenta e dois mil, trezentos e vinte reais e vinte e cinco centavos),
objeto e justificativa do Aditamento: quantidade de 90 (noventa) dias corrido. Valor do
aditivo; o mesmo valor do contrato Inicialmente contratado. Vigência; 27 de julho de
2022 a 27 de Outubro de 2022, SIGNATÁRIOS: Seliton Miranda de Melo, Prefeito